PAGE
                                                                                               2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты–Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
от  2 июня 2015  года                                                                                                  №  139 пгт.Междуреченский

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского  поселения Междуреченский от 31.03.2011 №174

«Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения отчета главы городского поселения Междуреченский

 перед Советом депутатов городского поселения Междуреченский»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.09.2014 №78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,  статьями 19, 49 Устава муниципального образования городское поселение Междуреченский, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:

1. Внести в Положение о порядке назначения и проведения отчета главы городского поселения Междуреченский перед Советом депутатов городского поселения Междуреченский, утвержденное решением Совета депутатов от 31.03.2011 №174, следующие изменения:

1.1.В пункте 2.1. текст «в первом полугодии текущего года.» заменить на текст «не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.»

2. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2016 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Совета депутатов городского поселения Междуреченский третьего созыва (Е.П.Вискунова).

Председатель Совета депутатов

городского поселения Междуреченский                                                  А.А.Давыдов

Глава городского поселения
Междуреченский                                                                                        С.И.Колпакова

PAGE